
Te dhënat personale: 
Emri dhe Mbiemri: Argjent Gacaferi
Vendlindja: Gjakovë
Data e lindjes: 14:08:2002
Mosha: 22 vjeç
Vendbanimi: Junik
Adresa: Rr. Shkelzen Gacaferi
Kontakti: +38345217849
Email adresa: gacaferiargjent7@gmail.com

Te dhenat profesionale:
Shkollimi: Bachelor
Universiteti “ Fehmi Agani” Gjakovë
Fakulteti i Filologjisë
Programi: Gjuhë Shqipe dhe letersi
Dega: Gjuhë Shqipe dhe letersi
Mbrojtja e temes se diplomes: Gazetaria hulumtuese ne Kosovë


